
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ПЕТРОВИЧА ИВАНОВА ПОСЁЛКА СЕВЕРНОГО 
 

ПРИКАЗ 

 

от «30» августа 2024 года                                                                   № 240 

 

пос. Северный 

 

Об организации и проведении аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2024 - 2025 учебном году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» приказываю: 

1. Организовать и провести аттестацию педагогических работников в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 

учебном году. 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024 - 2025 учебном 

году и график их аттестации (приложение 1). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                                                             

  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7 

 
 

 

 

 

 

 

Белоруцкая Н.П. 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1  

к приказу средней общеобразовательной школы № 7  

от «30» августа 2024 г. № 240 

 

 

СПИСОК 

педагогических работников МБОУ СОШ № 7 им. Н.П. Иванова п. Северного, 

аттестуемых в 2024 - 2025 учебном году  

в целях установления соответствия занимаемой должности,  

и график их аттестации 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога Должность Преподаваемый 

предмет 

Сроки 

аттестации 

1 Судакова Лидия 

Владимировна 

учитель химия и 

биология 

04.09.2024 

2 Манько Татьяна 

Викторовна 

учитель труд 

(технология) 

ОДНКНР 

ОРКиСЭ 

04.09.2024 

3 Соловьева Светлана 

Геннадиевна 

учитель изобразительное 

искусство 

музыка 

27.11.2024 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7 

 
 

 

 

 

 

 

Белоруцкая Н.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


